



INBJUDAN TILL SBTF:s EXTRA FÖRBUNDSMÖTE 2024

Svenska Bordtennisförbundet har nöjet att inbjuda distrikt och röstberättigade föreningar till extra förbunds möte 2024

Tid: Förbundsmötet äger rum den 5 maj 2024 klockan 09.00.
Arrangemanget sker i samband med ordinarie Bordtenniskonvent 3-5 maj 2024..

Plats: ProfilHotels Halmstad Plaza

Preliminärt program: Se tidsprogram för konvent 2024

Den extra årsstämman genomförs söndag 5 maj med starttid 09.00.

Anmälan och rumsbeställning:

I första hand rekommenderas att anmäla sig till ordinarie bordtenniskonvent. Då ingår helpension inklusive extra förbundsmötet i paketet.

För de SDF eller röstberättigade föreningar som redan anmält sig till konventet behöver ny anmälan inte göras, däremot måste fullmakt skickas in eller medtas för att rösträtt ska kunna nyttjas på extra årsmöte.

I det fall SDF eller röstberättigad förening önskar närvara på konventet inklusive extra förbundsmötet kan **efteranmälan göras fram till 18 april** på följande länk:

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1891810>

I det fall SDF eller röstberättigad förening önskar närvara vid extra förbundsmöte exklusive konventprogrammet ska separat anmälan göras till patrik@sbt.se.

Ordinarie prislista till konventet framgår av inbjudan https://sbt.se/wp-content/uploads/2024/03/Inbjudan_Konvent2024.pdf



Deltagande: Årets extra förbundsmöte genomförs enbart fysiskt, vilket innebär att ombud ska närvara för att kunna nyttja organisationens rösträtt.

Inkvartering: ProfilHotels Halmstad Plaza
Anna Lindhs Plats
302 66 HALMSTAD
<https://ligula.se/profilhotels/profilhotels-halmstad/>

Hur många ska vi närvara med? Utdrag ur stadgarna § 18:

”Förbundsmötet består av ombud utsedda av specialdistriktsförbunden (SDF) och föreningar med rösträtt. Ombud får inte företräda mer än ett SDF eller förening och får inte vara ledamot av förbundsstyrelsen.

Vid förbundsmöte kan SDF:s eller förenings rösträtt nyttjas av upp till och med 10 röstpoäng per ombud. SDF eller förening med 1 till 10 röstpoäng får representeras av två ombud där det skall anges vilket ombud som utövar SDF:s eller förenings rösträtt.

SDF eller förening med 11 eller fler röstpoäng får representeras av det antal ombud som krävs för att kunna nyttja SDF:s eller förenings röstpoäng. Ombud skall medföra fullmakt från sitt SDF eller förening.”

Organisation bör alltså närvara med minst det antal ombud som behövs för att kunna nyttja organisationens röstpoäng. Se röstlängden (bilaga) för er aktuella röstpoäng.

Resebeställning: SBTF svarar för resekostnaden för **maximalt det antal ombud** från varje distrikt eller röstberättigad förening som krävs för att kunna nyttja hela sin röstpoäng.

Kostnaden beräknas efter billigaste resealternativet. Eventuella flygresor ska godkännas av SBTF. Inga lokala resor ersätts! Resor bör bokas senast 3 veckor innan förbundsmötet för att få ett så billigt resealternativ som möjligt.

Eventuella bilresor ersätts som det billigaste resealternativet.



Möteshandlingar: Dagordning och förbundsstyrelsens förslag utsändes till distrikt och röstberättigade föreningar senast 15 april. Handlingar till förbundsmötet finner du även på www.sbt.se.

**Frågor om
extra förbundsmötet?**

Patrik Björs Strand, telefon 073-982 40 60, patrik@sbt.se